
UCHWAŁA NR XXIII/557/16
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać  nazwę „ul. Bukietowa” – projektowanej drodze wewnątrzosiedlowej, usytuowanej na 
części działki nr 13/1 z obrębu ewidencyjnego nr 2045 (Pogodno 45), rozpoczynającej się przy  
ul. Szerokiej, biegnącej w kierunku zachodnim wzdłuż granic działek nr nr 9/10, 9/9, 9/14, 9/13 
z obrębu ewidencyjnego nr 2045, kończącej się przy ul. Żyznej. Położenie ulicy stanowi załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 8BE56738-2C18-4FAD-9AAC-AC35284614B2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/557/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 października 2016 r.

Id: 8BE56738-2C18-4FAD-9AAC-AC35284614B2. Podpisany Strona 1




